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GH+ ONE Shrimp

Cena brutto 27,90 zł

Cena netto 22,68 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904538079703

Producent Qualdrop.pl (Poland)

Opis produktu
Mineralizator GH+ ONE Shrimp to preparat przeznaczony do mineralizacji wody RO dla krewetek bee. Jest on w formie
płynnej, co bardzo ułatwia jego dozowanie i uzyskanie dokładnie żądanych parametrów wody. GH+ ONE Shrimp  zawiera
odpowiednio dobrane i zbilansowane niezbędne minerały oraz inne składniki, budujące twardość ogólną wody GH,
zapewniając właściwą osmoregulację. GH+ ONE Shrimp  nie podnosi twardości węglanowej KH oraz nie zmienia wartości pH
przygotowywanej wody.  Każde opakowanie mineralizatora GH+ ONE Shrimp zawiera system precyzyjnego dozowania,
dzięki czemu ułatwia bardzo dokładne przygotowanie wody o żądanej wartości GH.

Zastosowany system dozowania jest bardzo elastyczny i umożliwia precyzyjne dozowanie GH+ ONE Shrimp  zarówno do
dużych akwariów jak i małych. Można dokładnie wydozować np. 0,5 ml jak również 3 ml czy 25 ml. GH+ ONE Shrimp
występuje w opakowaniach o pojemności 125 ml i 500 ml.

DAWKOWANIE

1 ml preparatu dodany do 10 l wody podnosi twardość ogólną GH o ok. 1oGH ± 10% i przewodność o ok. 60 uS ± 10% netto.
Zaleca się stosowanie mineralizatora GH+ ONE Shrimp wraz preparatem TRACE ONE Shrimp, który dostarcza i uzupełnia
do przygotowywanej wody niezbędnych mikroelementów i pierwiastków śladowych.

 Dodatkowo udostępnione są kalkulatory umożliwiające dokładne obliczenie parametrów wody przy użyciu GH+ ONE Shrimp.
Kalkulatory dostępne są pod tym linkiem.

 

UWAGA! Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Przed użyciem przeczytać etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Nie stosować do hodowli roślin i zwierząt przeznaczonych do
konsumpcji i przetwórstwa spożywczego. Ewentualny osad w butelce jest zjawiskiem naturalnym i nie jest wadą produktu. Preparat przeznaczony do akwariów z krewetkami, rybami i roślinami ozdobnymi. Preparat przechowywać szczelnie zamknięty w
temperaturze pokojowej. Najlepiej zużyć w ciągu 6 miesięcy po otwarciu opakowania.  Należy zwrócić uwagę na czystość dozownika/dozowników. Używać ich tylko do jednego preparatu. Nie należy płukać dozownika ani zanurzać w wodzie zawierającej
florę bakteryjną np. w wodzie z akwarium. Nie należy używać dozowników jednocześnie do dozowania preparatów bakteryjnych, wtedy cały roztwór w butelce może ulec zakażaniu. Dozowniki po użyciu najlepiej przepłukać dokładnie wodą RO i wysuszyć.
Data ważności: na opakowaniu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

GH+ ONE Shrimp: 125 ml , 150 ml , 500 ml

Kody EAN
5903240127344   GH+ ONE Tiger125 ml
5903240127351   GH+ ONE Tiger 500 ml
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